מוזכר זה כולל מידע כללי בלבד ואינו מהווה יעוץ משפטי או תחליף לייעוץ משפטי. מוזכר זה מוגש כשירות ללקוחותינו. יש לשקול את נסיבותיו הפרטניות והקונקרטיות של כל מקרה לגופו ולשם כך יש להיוועץ עמנו.

¹ חוק ארגון הפיקוח על העבודה (תיקון מס' 11 - הוראת שעה), התשע"ט-2018.

חוק ארגון הפיקוח על העבודה (תיקון מס' 11 - הוראת שעה): הגברת הפיקוח על נהלי בטיחות באתרי בניה

ב. תפקידו של עוזר הבטיחות הוא לבדוק שאכן מתקיימות הוראות הבטיחות באתר הבנייה, לדווח למנהל העבודה בעל פה ובכתב על הפרה של הוראות הבטיחות סמוך ככל האפשר למועד גילויה, ולהודיע לעובד באתר הבנייה כי הוא מפר הוראת בטיחות או מופרת כלפיו הוראת בטיחות..